
ZARZĄDZENIE  NR 198/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 lutego 2004 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa własności działki
położonej przy ul. Orlej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa własności niezabudowanej działki

nr 51/1 o pow. 0,1151 ha, obj. KW 65830, położonej w Krakowie-Krowodrzy obr. 20 przy
ul. Orlej. Własność przedmiotowego gruntu wpisana jest na rzecz Pani Marii Nowak.

2. W/w prawo własności jest przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży
Rep A nr 176/2004, zawartej w dniu 12.01.2004 r. przed notariuszem Panem Waldemarem
Wajdą w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy ul. Piłsudskiego 40/3,
pomiędzy stroną sprzedającą: Panią Marią Nowak a stroną kupującą: Panią Barbarą Knoll.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


